榕职院教〔2013〕9号

福州职业技术学院

关于公布院级优质核心课程验收结果的通知
各系（部）、处室、中心、馆、科、所：

为强化教育教学改革，进一步推动课程建设，近期学院组织优质核心课程评审委员会对《企业交换网配置与搭建》等22门课程进行评审验收、公示，现将评审验收结果通知如下：
1、通过验收的优质核心课程
	序 号
	课 程 名 称
	课程负责人
	结论

	1
	企业交换网配置与搭建
	刘  薇
	优秀

	2
	路由技术
	饶绪黎
	优秀

	3
	旅游资源分析与应用
	林  东
	优秀

	4
	前厅服务与管理
	陈  蕾
	优秀

	5
	销售管理
	曾繁斌
	优秀

	6
	市场信息收集与分析
	黄龙妍
	优秀

	7
	商务英语应用写作
	韩  宁
	优秀

	8
	营销项目策划
	谢群斌
	优秀

	9
	网络广告设计
	陈栋桦
	优秀

	10
	影视广告策划
	余艳琛
	优秀

	11
	单片机原理与应用
	倪榕生
	合格

	12
	高频电子线路分析与应用
	郭祥东
	合格

	13
	企业纳税实务
	陈爱香
	合格

	14
	营销团队建设管理
	黄胜男
	合格

	15
	财务分析报表
	周晓慧
	合格

	16
	商品推销
	李艳艳
	合格

	17
	客房服务与管理
	严亦雄
	合格

	18
	平面广告设计
	林心山
	合格

	19
	企业形象设计
	商春玲
	合格

	20
	广告文案写作
	李慧敏
	合格

	21
	商务英语
	孙元旭
	合格

2、因《导游业务》未提交验收材料，该门课程暂缓验收。

福州职业技术学院
                            2013年6月6日

福州职业技术学院党政办公室            2013年6月6日印发

PAGE
- 1 -